ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________                                                                                                № ______
ст-ца Староминская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 05 апреля 2017 года № 403

«Об  утверждении  административного регламента  предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения

на строительство»

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 г. N 170-ФЗ
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", с учетом положений Федерального закона от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг» руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования  Староминский район,  п о с т а н о в л я ю:

1. В приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 05 апреля 2017 года № 403 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство» внести следующие изменения:

- подпункт 5 пункта 2.6.1.1. подраздела 2.6 раздела II Регламента изложить в новой редакции: «уникальный номер записи об аккредитации юридического лица, выдавшего положительное заключение негосударственной экспертизы проектной документации, в государственном реестре юридических лиц, аккредитованных на право проведения негосударственной экспертизы проектной документации и (или) негосударственной экспертизы результатов инженерных изысканий, в случае, если представлено заключение негосударственной экспертизы проектной документации».
2. Организационному отделу администрации муниципального образования Староминский район (Семеняко Г.Ю.) обеспечить обнародование настоящего постановления путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Староминский район

                                        В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский  район от _______________№__________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 05 апреля 2017 года № 403

Об  утверждении  административного регламента  предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»
Проект подготовлен и внесен:

Отделом архитектуры и градостроительства

управления по вопросам строительства,

архитектуры и ЖКХ администрации

муниципального образования Староминский район

Начальник отдела                                                                               С.Н. Романенко
Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела архитектуры
и градостроительства управления по вопросам

строительства, архитектуры и ЖКХ
администрации муниципального образования

Староминский район                                                                        Н.Ю. Ермоленко
Проект согласован:
Заместитель главы муниципального образования,
начальник управления по вопросам строительства,
архитектуры и ЖКХ администрации
муниципального образования Староминский  район                          А.В. Кияшко

Начальник управления делами
администрации муниципального образования

Староминский  район                                                                            Т.Г. Шадрина
Начальник юридического отдела

администрации муниципального образования

Староминский  район                                                                            В.В. Петренко
Начальник отдела делопроизводства
управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                             С.А. Слынько